
Директору ООО МКК «Центрофинанс Групп»

<...>

 

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ИСПРАВЛЕНИИ ОПЕЧАТКИ

 

«27» декабря 2022г. г. Кемерово, ул.Ноградская, 5

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Кемеровской
области по рассмотрению дел по признакам нарушения законодательства о
рекламе в составе:

 

Заместителя
председателя
Комиссии:

 

 

<...>
-

 

 

 

заместителя руководителя управления;

 

Членов Комиссии:

 

<...>
-

 

 

 

начальника отдела рекламы и недобросовестной
конкуренции;

 

 

<...>
-

 

 

главного специалиста-эксперта отдела рекламы и
недобросовестной конкуренции,

рассмотрев дело № 042/05/18-129/2022, возбужденное в отношении общества с
ограниченной ответственностью «Т2 Мобайл» (далее – ООО «Т2 Мобайл»,
юридический адрес: 108811, г. Москва, 22-й километр Киевского шоссе,
домовладение 6, строение 1, этаж 5, комнате 33, поселение Московский,
ОГРН 1137746610088, Дата присвоения ОГРН 18.07.2013, ИНН 7743895280,
КПП 775101001) по признакам нарушения части 1 статьи 18 ФЗ «О рекламе» (далее
по тексту - ФЗ «О рекламе»),

УСТАНОВИЛА:

При составлении текста решения по делу № 042/05/18-129/2022 от 24.11.2022 (исх. от



07.12.2022 № ТМ/8614/22) была допущена опечатка, выразившаяся в неверном
указании месяца, когда указанное решение было изготовлено в полном объеме.

В связи с допущенной опечаткой,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Исправить в вышеуказанном решении допущенную опечатку.

2. Слова «Решение изготовлено в полном объеме «07» ноября…» читать как
«Решение изготовлено в полном объеме «07» декабря…».

 

Заместитель председателя Комиссии

 

 

 

 

<...>

 

Члены Комиссии:
 

 

<...>

  
 

<...>


